
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 

VINCULACIÓN:
Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 2

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 4073 79685462 SI 30,00  SI CUMPLE

2 4631 88236056 SI 30,00  SI CUMPLE

3 5106 640508 SI 27,06  SI CUMPLE

4 4831 1110479220 SI 22,75  SI CUMPLE

5 6143 1110521084 SI 21,58  SI CUMPLE

6 5584 74376324 SI 20,64  SI CUMPLE

7 5772 79380451 SI 19,50  SI CUMPLE

8 4818 16507538 SI 19,36  SI CUMPLE

9 4367 1110493317 SI 18,27  SI CUMPLE

10 4755 84451167 SI 17,96  SI CUMPLE

11 4647 1075255505 SI 16,48  SI CUMPLE

12 4833 1110545193 SI 16,19  SI CUMPLE

13 4814 1110466067 SI 15,00  SI CUMPLE

14 4930 98595160 SI 13,68 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 

VALORACIÓN HOJA DE VIDA

15 6210 19401138 SI 10,58 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 

VALORACIÓN HOJA DE VIDA

16 6002 1018402881 SI 8,88 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 

VALORACIÓN HOJA DE VIDA

17 4731 1094938365 SI 8,16 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 

VALORACIÓN HOJA DE VIDA

18 4283 1015478143 SI 6,50 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 

VALORACIÓN HOJA DE VIDA

19 1548 11803721 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

20 2356 93397236 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

21 2969 948304 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

22 3864 98525916 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL 

PREGRADO Y POSGRADO

23 3888 80432254 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO Y NO ADJUNTA DIPLOMA

24 3906 5826220 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO 

DEL PREGRADO Y POSGRADO

25 3951 55173978 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO 

DEL PREGRADO Y POSGRADO

26 3956 1110447257 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

27 3964 79521959 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO DEL 

POSGRADO

28 4060 1123628453 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO

29 4065 79940218 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO

30 4074 78746675 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

31 4131 52456217 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

N°

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 

DEL PERFIL Y 

DEMÁS 

REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CEA-01-2024

OBSERVACIONESNo. IDENTIFICACIÓN

Profesional con Maestría o doctorado en: Economía o Ciencias Económicas o Economía Aplicada. Con experiencia docente universitaria mínima de un año (1).

CÓDIGO DEL PERFIL:

Ciencias Económicas y Administrativas

Antes de Reclamaciones

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 

CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 

PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:
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32 4195 1110476796 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

33 4253 19395959 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO;  Y EL POSGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO 

34 4312 1110530458 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

35 4341 1098719487 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

36 4350 1140844661 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO

37 4486 1104404269 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

38 4536 1032447247 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL 

PREGRADO Y POSGRADO

39 4558 91295820 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL 

PREGRADO Y POSGRADO

40 4640 40048866 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

41 4662 93408534 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

42 4680 75073819 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO

43 4797 7634038 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSGRADO

44 4890 11259751 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

45 4894 1024557285 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

46 5032 1032410368 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO

47 5065 1070587916 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

48 5109 28548699 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

49 5173 83235514 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

50 5201 29672945 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

51 5332 7173608 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CERTIFICA ESTUDIOS DE MAESTRÍA O 

DOCTORADO

52 5389 65634411 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

53 5402 11297272 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CERTIFICA ESTUDIOS DE MAESTRÍA O 

DOCTORADO

54 5412 80003087 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL 

PREGRADO Y POSGRADO

55 5534 1018411830 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL 

PREGRADO Y POSGRADO

56 5537 37581559 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

57 5601 71210290 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

58 5612 29675430 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

59 5619 16138254 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

60 5715 1031124052 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

61 5775 1085251259 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO
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62 5817 40412900 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

63 5908 1110518335 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

64 6007 1105670941 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

65 6035 93366152 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

66 6129 74379614 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

67 6166 1110475283 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

68 6253 65701927 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

69 6256 26367004 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

70 6274 1061778965 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CERTIFICA ESTUDIOS DE MAESTRÍA O 

DOCTORADO

71 6404 66861943 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

72 6456 79791261 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL 

PREGRADO Y POSGRADO

73 6458 1110472377 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO


